R
 0
工业LED照明 工业LED照明
13 12 40A
30
0
20
40

MLAL-57-SDN A4012121.5 W – A= 715 mm x 40 mm 718/957 lx1–
MLAL-57-SDD A4014121.5 W – A= 715 mm x 40 mm 718/957 lx 1带串联口
功率 尺寸 接线方式 照度 订货代码订货编码
18 – 30 VDC
功率 尺寸 接线方式 照度 订货代码订货编码
A7020115 W –A= 370 mm x 70 mm 340/443 lx1 MQAL-24-LDN
A7021115 W 带开关A= 370 mm x 70 mm 340/443 lx1 MQAL-24-LWN
A70221MQAL-24-LDD15 W A= 370 mm x 70 mm 带串联口 340/443 lx1
A70251MQAL-36-LWN带开关21 W A= 510 mm x 70 mm 506/662 lx1
A70241MQAL-36-LDN–21 W A= 510 mm x 70 mm 506/662 lx1
A70261MQAL-36-LDD带串联口21 W A= 510 mm x 70 mm 506/662 lx1
A70291MQAL-48-LWN带开关27  W A= 650 mm x 70 mm 657/856 lx1
A70281MQAL-48-LDN–27 W A= 650 mm x 70 mm 657/856 lx1
A70301MQAL-48-LDD带串联口27 W A= 650 mm x 70 mm 657/856 lx1
A70331MQAL-30-LWN带开关20 W A= 790 mm x 70 mm 444 /573 lx1
444 /573 lx1
597 /756 lx1
597 /756 lx1
597 /756 lx1
A70321MQAL-30-LDN–20 W A= 790 mm x 70 mm 444 /573 lx1
A70341MQAL-30-LDD带串联口20 W A= 790 mm x 70 mm
A70371MQAL-42-LWN带开关26 W A=1070 mm x 70 mm
A70381MQAL-42-LDD带串联口26 W A=1070 mm x 70 mm
A70361MQAL-42-LDN–26 W A=1070 mm x 70 mm
100/120/220–240V, 50/60HZ
功率 尺寸 接线方式 照度 订货代码订货编码
订货代码电缆 类型插头
订货代码电缆 类型插头
订货代码插座
订货代码插头 电缆
电缆 类型
类型
订货代码用途特殊功能
工业LED照明 工业LED照明
灯具支架组套
订货代码用途特殊功能灯具支架组套
调整范围+/- 90° MACH LED PLUS.forty ACC401
ACC701
订货代码插座
64F021
配件
调整范围+ /- 65° MACH LED PLUS.seventy
M12 连接器插座
订货代码插头M12 连接器插头
接线说明：
当LED灯接24V电源时，插头接线方式为：1-电源正极，3-电源负极。
当LED灯接220V电源时，插头接线方式为：1-电源正极，3-电源负极，4-接地。
4-针 A-编码
5-针 A-编码  3 x 0.75 mm² M12母头
M12母头
M12母头/M12公头
M12母头/M12公头
M12母头
M12公头
M12公头
M12母头
5-针 A-编码  3 x 0.75 mm²
2-针 L-编码  2 x 1.5 mm²
2-针 L-编码  2 x 1.5 mm²
4-针 A-编码
2-针 L-编码 电线直径高达 1.5 mm²
2-针 L-编码 电线直径高达1.5 mm²
电线直径高达 1.5 mm²
电线直径高达1.5 mm²
7.0.067.0.05
备注：xxx=电缆长度，订货时可根据需要定制 例：005=0.5m，030=3m
R
接器接器插插
M12 16A连接器插座
M12 16A连接器插头
M12 16A连接器电缆
安装支架尺寸图：
工
业LED
照
明
64F121
备注：xxx=电缆长度，订货时可根据需要定制 例：005=0.5m，030=3m
M12 连接器电缆
电缆
电缆 类型
类型
64S405-xxx
64D405-xxx
64L002
64L022
64LS13-xxx
64LD13-xxx